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Temmuz ayının ilk on günlük döneminin ilk yarısında, tarım ürünlerinin gelişimi normalin üzerindeki termal

koşullar altında ilerleyecektir. Ayın başında, ülkenin büyük bölümünde, aşırı kuzeybatı (Buzovets tarımsal

meteoroloji istasyonu) ve güneybatı bölgeleri (Sandanski tarımsal meteoroloji istasyonu) hariç, ilkbahar

ürünlerinin vejetasyonu, 50 cm ve 100 cm katmanlarda iyi toprak nem rezervleri koşullarında (tarla kapasitesinin

%75-80'inden fazla) gerçekleşecektir – bu, yer yer 90-100 l/m²'yi aşan (Montana – 96 l/m², Veliko Tarnovo – 133

l/m², Ruse – 90 l/m², Silistra – 136 l/m², Dobrich – 105 l/m², Varna – 103 l/m², Kazanlak – 104 l/m², Haskovo – 92

l/m², Kardzhali – 173 l/m², Stara Zagora – 115 l/m²) normalin üzerindeki önemli Haziran yağışlarının bir

sonucudur.
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İlk on günlük dönemde, mısır hibritlerinin erkenciliğine bağlı olarak çeşitli fenolojik dönemler görülecektir: yaprak

oluşumu, koçan çıkarma, koçan çiçeklenmesi ve püskül çıkarma. Ayçiçeğinde, ova alanlarındaki tarlalarda

çiçeklenme dönemi hakim olurken, yüksek alanlardaki bitki örtüsünde ise çiçeklenme başlangıcı görülecektir.

Tane baklagillerde (fasulye, soya) bakla oluşumu gözlenecektir.

İkinci ve üçüncü on günlük dönemin başında, tarım ürünlerinin gelişimi ılımlı bir hızda, dönem normalleri

civarında ve hafif altındaki sıcaklıklarda ilerleyecektir. Bu dönemde tahmin edilen sık yağışlar, su ihtiyacının

keskin bir şekilde arttığı (mısırda, koçan çıkarmadan süt olum dönemine kadar olan sürede günlük su tüketimi 6-

7 m³/dekara ulaşır) üreme gelişim aşamasındaki ilkbahar ürünleri üzerinde olumlu bir etkiye sahip olacaktır.

Temmuz ayının üçüncü on günlük döneminin başında, ova alanlarındaki erkenci mısır hibritlerinin bir kısmı süt

olum dönemine girecektir. Ayçiçeğinde ise tane oluşumu ve dolumu gerçekleşecektir. Ayın sonunda, tarımsal

teknik zaman dilimi içinde ekilen bitki örtüsünde, yer yer Tuna Ovası ve güney bölgelerde olgunlaşma döneminin

başlangıcı gözlenecektir.

Temmuz ayının son haftasında, tarımsal meteorolojik koşullar nispeten kuru, ılık ve sıcak hava ile belirlenecek

olup, bu durum geççi mısır hibritleri ve geç tarla üretiminden gelen sebze ürünleri için uygun bir sulama rejiminin

uygulanmasını gerektirecektir. Bu dönemdeki meteorolojik koşullar, sebze ürünleri ve meyve ağaçlarındaki

külleme ile asmalardaki külleme (oidium) hariç olmak üzere, bir dizi fungal hastalığın gelişimini sınırlayacaktır.

Temmuz ayında, meyve ürünlerinde elma içkurdu, yaprakbiti ve akarların ikinci nesline karşı bitki koruma

ilaçlamaları hafife alınmamalıdır. Bitki koruma uygulamalarını gerçekleştirmek için daha uygun koşullar, ilk ve

üçüncü on günlük dönemlerin çoğu gününde, günün daha serin saatlerinde oluşacaktır.

Temmuz ayının en sıcak dönemlerinde, maksimum sıcaklıkların 38-39°C'ye kadar çıkmasıyla birlikte, tahıl

hasadı sırasında yangın riski artacaktır.
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